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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1

英文科

中一全級英語戲劇課程

	提升學生的英文能力

全學年 S1 126 $102,400.00 $812.70 E1,E5 英文

1.	老師觀察

2.	學生報告及習

作

 

2

中文科

拔尖補底課程

文學創作班

1.提升學生的中文能力

2.發展學生文學創作潛能,提升學生的學

習興趣

全學年 S1-S6 653 $174,200.00 $266.77 E1,E5 中文

1.	老師觀察

2.	學生報告及習

作



3

中國文化周

	1.推動學生認識不同的文化

	2.引發學生的學習興趣和動機

2/24 S1-S6 653 $50,587.04 $77.47 E1,E5 歷史

1.	老師觀察

2.	學生表演及習

作

 

4

學科考察/講座/工作坊

各科組參觀考察,參觀學習

	1.擴闊學生的視野

	2.提升學生的學習興趣

	3.為學生營造不同的成長經歷,豐富學生

的人生經驗.

全學年 S1-S6 653 $124,854.00 $191.20 E1,E2 跨學科(其他）

1.	老師觀察

2.	學生表現及習

作

    

5

音樂課程

小提琴演奏班

笛子演奏班

二胡演奏班

非洲鼓課程

1.提升學生的藝術表演和賞析能力

2.推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S1-S5 587 $152,332.00 $259.51 E1,E5 藝術（音樂）

1. 老師觀察

2. 問卷

3. 學生表演

 

6

津貼課外活動/校隊

升旗隊步操樂隊教練費

推動愛國主義教育,建立自信

全學年 S1-S6 20 $25,605.00 $1,280.25 E5 愛國主義教育 學生表現  

7

津貼課外活動/校隊

民謠吉他彈唱組隊教練費

提升學生的藝術表演和賞析能力

全學年 S1-S6 14 $6,333.00 $452.36 E5 藝術（音樂） 學生表現 

8

津貼課外活動/校隊

紅十字會教練費

推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S1-S6 39 $3,475.00 $89.10 E5 常識 學生表現  

9

津貼課外活動/校隊

中國舞教練費

提升學生的藝術表演和賞析能力

全學年 S1-S6 25 $12,630.00 $505.20 E5 藝術（其他） 學生表現 

福建中學(小西灣)

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

2023/2024學年 全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

舉行日期

對象



10

津貼課外活動/校隊

園藝學會工作坊

提升學生的藝術表演和賞析能力

全學年 S1-S6 23 $2,500.00 $108.70 E5 學生精神健康 學生作品 

11

津貼課外活動/校隊

躱避盤教練費

推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S1-S6 20 $8,800.00 $440.00 E5 體育 學生表現 

12

津貼課外活動/校隊

女子籃球教練費

推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S1-S6 26 $9,650.00 $371.15 E5 體育 學生表現 

13

津貼課外活動/校隊

羽毛球教練費

推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S1-S6 24 $4,500.00 $187.50 E5 體育 學生表現 

14

津貼課外活動/校隊

合唱團教練費

提升學生的藝術表演和賞析能力

全學年 S1-S6 45 $10,177.59 $226.17 E1,E5 藝術（音樂） 學生表現 

15

津貼課外活動/校隊

升旗隊教練費

建立自信及推動升旗文化，讓學生認識

國家。

全學年 S1-S6 32 $8,700.00 $271.88 E1,E5 常識 學生表現 

16

津貼課外活動/校隊

乒乓球隊教練費

推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S1-S6 30 $7,600.00 $253.33 E5 體育 學生表現 

17

津貼課外活動/校隊

男子籃球學會教練費

推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S1-S6 47 $19,400.50 $412.78 E5 體育 學生表現 

18

津貼課外活動/校隊

中樂團及中樂小組教練費

提升學生的藝術表演和賞析能力

全學年 S1-S6 29 $26,500.00 $913.79 E5 藝術（音樂） 學生表現 

19

津貼課外活動/校隊

排球隊學會教練費

推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S1-S6 25 $17,240.00 $689.60 E5 體育 學生表現 

20

津貼課外活動/校隊

戲劇學會教練費

提升學生的藝術表演和賞析能力

全學年 S1-S6 25 $10,750.00 $430.00 E5 藝術（其他） 學生表現   

21

津貼課外活動/校隊

大提琴組(課外活動)教練費

提升學生的藝術表演和賞析能力

全學年 S1-S6 6 $6,166.00 $1,027.67 E5 藝術（音樂） 學生表現 

22

津貼課外活動/校隊

書法組教練費

提升學生的藝術表演和賞析能力

全學年 S1-S6 21 $7,300.00 $347.62 E5 藝術（其他） 學生表現 



23

津貼課外活動/校隊

陶藝社教練費

提升學生的藝術表演和賞析能力

全學年 S1-S6 25 $8,804.50 $352.18 E5 藝術（視藝） 學生表現 

24

津貼課外活動/校隊

女童軍活動費用

提升學生的社交、協作、溝通能力

全學年 S1-S6 30 $3,037.58 $101.25 E1 常識 學生表現   

25

津貼課外活動/校隊

棋牌組活動費用

引導學生思考能力

全學年 S1-S6 50 $403.11 $8.06 E1 常識 學生表現  

26

津貼課外活動/校隊

足毯隊學會教練費

推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S1-S6 20 $2,728.00 $136.40 E5 體育 學生表現 

27

津貼課外活動/校隊

花式跳繩學會教練費

推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S1-S6 23 $6,480.00 $281.74 E5 體育 學生表現 

28

津貼課外活動/校隊

田徑隊教練費

推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S1-S6 26 $5,880.00 $226.15 E5 體育 學生表現 

29

津貼課外活動/校隊

小提琴教練費

提升學生的藝術表演和賞析能力

全學年 S1-S6 20 $6,000.00 $300.00 E5 藝術（音樂） 學生表現 

30

津貼課外活動/校隊

笛子教練費

提升學生的藝術表演和賞析能力

全學年 S1-S6 8 $9,866.77 $1,233.35 E5 藝術（音樂） 學生表現 

31

德育活動

成長講座

引導學生思考並建立正面的價值觀

全學年 S1-S6 653 $54,046.50 $82.77 E1,E5 常識 學生表現     

32

德育活動

性教育講座

引導學生思考並建立正面的價值觀

全學年 S1-S6 653 $4,500.00 $6.89 E1,E5 常識 學生表現 

33

德育活動

成長相關講座:壓力講座,正向人生講座

引導學生思考並建立正面的價值觀

全學年 S1-S6 653 $6,500.00 $9.95 E1,E5 常識 學生表現     

34

周會課程及活動

推動課堂和校園中互學互助的學習氛

圍。

全學年 S1-S6 653 $22,512.50 $34.48 E1,E5 常識 學生表現    

35

課外活動及工作坊

擴闊學生的眼界，提升生活技能、社交

能力，個人成長及自我價值。

全學年 S1-S6 653 $14,400.00 $22.05 E1,E5 常識 學生表現   



36

主題活動日

1.擴闊學生的視野

	2.提升學生的學習興趣

	3.為學生營造不同的成長經歷,豐富學生

的人生經驗.

全學年 S1-S6 653 $53,891.00 $82.53 E1
德育、公民及

國民教育
學生表現    

37

領袖培訓

領袖訓練活動

引導學生發掘自身的領導才能

全學年 S3-S6 20 $20,690.00 $1,034.50 E1,E5 資優教育 學生表現   

38

生涯規劃

生涯規劃講座及工作坊

擴闊他們的視野,了解不同行業的工作需

求

全學年 S4-S6 298 $38,165.00 $128.07 E1,E2 常識 學生表現     

39

其他學習經歷

中四手語課程

擴闊他們的視野,了解不同行業的工作需

求

全學年 S4 105 $27,200.00 $259.05 E1,E2 常識 學生表現  

40

其他學習經歷

中五急教班課程

擴闊他們的視野,了解不同行業的工作需

求

全學年 S5 113 $23,750.00 $210.18 E1,E2 常識 學生表現   

41

其他學習經歷

中五空手道教練費

推動學生參與比賽,建立自信

全學年 S5 113 $51,490.70 $455.67 E5 體育 學生表現 

42
閱讀及文化講座

擴闊他們的視野,並建立正面的價值觀
全學年 S1-S6 653 $5,430.00 $8.32 E1,E2 德育、公民及國學生表現  

43

學界比賽相關費用

推動學生參與比賽,建立自信 全學年 S1-S6 653 $7,595.00 $11.63 E1 體育 學生表現 

44

校際音樂比賽

推動學生參與比賽,建立自信 全學年 S1-S6 653 $8,440.07 $12.93 E1 藝術（音樂） 學生表現 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$1,173,510.86

1.2

1

機械人澳洲賽遊學團

1.推動校內STEM教育

2.引發學生對科學的興趣

3.鼓勵學生學以致用

21/3/24-26/3/24 S1-S6 6 $142,510.00 $23,751.67 E3,E4
跨學科

（STEAM）
學生表現   

2

2024京港交流

交流團能讓學生了解中國的歷史及經濟

發展，推動愛國主義教育

23/7/24-30/7/24 S4 3 $7,740.00 $2,580.00 E3 歷史 學生表現   

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

9 $150,250.00

9 $1,323,760.86

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第1.1項總開支

第1項總開支

第1.2項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野



編號 項目 用途 實際開支 ($)

1
3 D 打印機/ 實驗用品/ 電腦設備/ 平板電腦

及其配套設備
推動校內 STEM 教育 $184,838.00

2 網上學習資源/ 英文活動用具/ 軟件 配合學生學習的需要 $46,500.00

3 學生流動上網學習設備及教材 配合學生學習的需要 $15,052.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$246,390.00

$1,570,150.86

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： SGM

受惠學生人數︰ 653

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 鄭融婷

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、

學習材料、活動物資等）

全校學生人數︰

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

653

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數
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